
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificacion: Hernandez Garrido, Paula

 
VISTO:

- La RD N° 3404/2020 por la cual se acepto la renuncia al cargo de Ayudante de Alumno
Rentado en la Cátedra de Biología Celular, Histología y Embriología, a la alumna Sra.
HERNANDEZ GARRIDO, Paula;  

CONSIDERANDO:

- Que en la misma se deslizo un error involuntario al redactar el Art. N°1;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

 Art. 1°: Rectificar la RD N° 3404/2020 en la que se acepta la renuncia al cargo de Ayudante de
Alumna Rentada Clase “A” en la Cátedra de Biología Celular, Histología, Embriología,
modificando en donde dice: “..Sra. HERNANDEZ GARRIGO, Paula..” deberá decir: “..Sra.
HERNANDEZ GARRIDO, Paula…”. y donde dice: “..en la Cátedra de Biología Celular,
Histología y Embriología, a la alumna Sra. HERNANDEZ GARRIDO, Paula, deberá decir: ”..en
la Cátedra de Biología Celular, Histología y Embriología, a la alumna Sra. HERNANDEZ
GARRIDO, Paula, a partir del día 30-10-2020.”.

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-3554-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 14 de Diciembre de 2020
		2020-12-14T09:57:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-14T13:59:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-14T13:59:38-0300
	GDE UNC




